l’assemblée générale extraordinaire en date du 8 mai 1941, prorogée de 90 ans, elle prendra donc fin 
le 31 décembre 2039, sauf les cas de dissolution anticipée ou de prorogation prévus aux présents 
statuts. 

II - CAPITAL SOCIAL 

Article 6 - Capital social 

Le capital social est fixé à la somme de 631.961.248 € (six cent trente et un millions neuf cent soixante 
et un mille deux cent quarante-huit euros), divisé en 157.990.312 (cent cinquante-sept millions neuf 
cent quatre-vingt-dix mille trois cent douze) actions de 4 € (quatre euros) de nominal chacune, toutes 
de même rang et entièrement libérées.  

Article 7 - Modification du capital social 

Le capital social peut être augmenté ou réduit, par tout mode et de toute manière autorisés par la loi.